Et fit Commemoratio Feriæ.

Secreta

Divini illíus amóris incéndio,
quásumus Dómine, hæc
sacrosáncta mystéria júgiter
nos inflámmem, quo beátus
Nicoláus éadem peragéndo
mirabiliter æstuábat. Per Dó-
minum.

Postcommunio

Angelórum pane nutriti, et
supérna dulcédine perfusi,
te, Dómine, suppliciter exorá-
mus: ut beáti Nicolái interces-
sione et exémplo, corda nostra
a terrénis cupiditátibus sint
libera, et ad cælestia semper
aspírent. Per Dóminum.

In Sabbato Quatuor Temporum le-
gitur in fine Evangelium Feriæ.

— Die 30 Decembris —

In multis Dioecesisibus

In Translatione

S. JACOBI Apostoli
Hispaniarum Patroni

Introitus Tob. 13, 13-14

TUCE spléndida fulgébit
justus : natiónes ex lon-
gíquo vénient ad eum,
et adorábunt Dóminum in con-
spéctu ejus, et terram suam
in sanctificatióne habébunt.
Ps. 150, 1 Laudáte Dóminum
in sanctis ejus : laudáte eum
in firmaménto virtútis ejus.
¶ Glória Patri.

Oratio

Deus, qui dispositióne mirá-
bili corpus beáti Jacóbi
Apóstoli tui de Jerosólymis ad
Hispániam transférri, et in
Compostélla glorióse sepelíri
voluísti : concéde, quásumus;
ut ejus méritis et prémibus in
célesti Jerúsalem collocári me-
réamur. Per Dóminum.

Et sit Commemoratio Octavæ Na-
tivitatis.

Léctio Epístolæ beáti Pauli
Apóstoli ad Corínthios.

I Cor. 15, 49-50

Fratres : Non omnis caro
éadem caro; sed ália qui-
dem hóminum, ália vero
pécorum, ália vólucrum, ália
autem píscium, et córpora cæ-
lestia, et córpora terréstria : sed
ália quidem cælestium glória,
ália autem terréstrium. Alia
cláritas solis, ália cláritas lunæ,
et ália cláritas stellárum. Stella
enim a stella differt in claritá-
te : sic et resurréctio mortuó-

rum. Seminátur in corruptiō-
ne, surget in incorruptiōne : se-
minátur in ignobilitáte, surget in
glória : seminátur in infirmitá-
te, surget in virtúte : seminátur
corpus animále, surget corpus
spiritále. Si est corpus animá-
le, est et spiritále, sicut scri-
ptum est : Factus est prímus
homo Adam in ánimam vivé-
tem, novíssimus Adam in spí-
ritum vivificántem. Sed non
prius quod spiritále est, sed
quod animále : deínde quod
spiritále. Primus homo de ter-
ra, terrénus : secúndus homo
de cælo, cæléstis. Qualis terré-
nus, tales et terréni : qualis
cæléstis, tales et cælestes. Igi-
tur, sicut portávimus imáginem
terréni, portémus et imáginem
cæléstis. Hoc autem dico, fra-
tres : quia caro et sanguis re-
gnum Dei possidére non pos-
sunt : neque corrúptio incor-
ruptélam possidébit.

Graduale Ps. 33, 7 Iste san-
ctus clamávit ad Dóminum, et
exaudívit eum : et de ómnibus
tribulatiónebus ejus salvábit
eum. ¶ Custódit Dóminus
ómnia ossa ejus : unum ex his
non conterétur.

Allelúa, allelúa. ¶ Isai. 2,
2 et 11, 10 Fluent ad eum om-
nes gentes, et erit sepúlchrum
ejus gloriósum. Allelúa.

† Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Matthæum.

Matth. 20, 20-23

Tn illo témpore : Accéssit
ad Jesum mater filiorum
Zebedáei cum filiis suis,
adórans et petens áliquid ab

eo. Qui dixit ei : Quid vis? Ait illi : Dic ut sédeant hi duo filii mei, unus ad déxteram tuam, et unus ad sinístram in regno tuo. Respóndens autem Jesus, dixit : Nescítis quid petátis. Potéstis bóbere cálicem, quem ego bóbíturus sum? Dicunt ei : Pós-sumus. Ait illis : Cálicem quidem meum bibétis : sedére autem ad déxteram meam vel sinístram, non est meum dare vobis, sed quibus parátum est a Patre meo.

Credo.

Offertorium Eccl. 44, 14 Córpora sanctórum in pace sepúlta sunt, et nomen eórum vivit in generatióne et generatióne, allelúa.

Secreta

Præsta, quásumus omnípotens Deus : ut beáti Jacóbi Apóstoli tui intercessióne, quem ad laudem tui nómínis dicátis munéribus honorámus, piæ in nobis fructus devotiónis accréscat. Per Dóminum.

Præfatio et Communicántes, de Nativitatē.

Communio Isai. 55, 5 Gentes, quæ te non cognovérunt, ad te current, et adorábunt propter Dóminum Deum tuum, et sanctum Israël, quia glorificávit te.

Postcommunio

Deus, qui beátmum Jacóbum Apóstolum tuum gloriósum fecísti in cælis, et ejus corpus singulári cultu venerári voluísti in terris : concéde propítius; ut qui mirábilem ejus Translationem festivo celebrámus obséquio, ad ætérnam

glóriam, ejus intercessióne, transfrérrri mereámur. Per Dóminum.

Die 16 Januarii

S. FULGENTII

Episc., Conf. et Doct.

Missa In médio, de Communi Doctorum.

Dicitur Credo.

Et fit Commemoratio S. Marcelli I Papæ et Mart. ut in Missali.

Die 21 Januarii

In aliquibus Diœcesibus

SS. MM. FRUCTUOSI Episc.

AUGURII ET EULOGII

Diaconorum

Missa Intret, de Communi plurimorum Martyrum, præter Oratióne sequentem :

Oratio

Deus, qui beátmum Fructuósus et ejus Diáconos Augúrium et Eulógium per ignem probátos, martýrio decorásti : concéde nobis fámulis tuis; ut ipsórum intercessióne flamma divíni amoris succénsi, cum illis páriter coronémur in cælis. Per Dóminum.

Die 22 Januarii

In aliquibus Diœcesibus

In Festo et in Octava

S. VINCENTII Martyris

Introitus Sap. 10, 21 et 14

GERTAMEN forte dedit illi Dóminus ut vínceret, et sciret quóniam ómnium poténtior est sapiéntia: descenditque cum illo in fóveam, et in vínculis non derelíquit eum.

Ps. 58, 9 Fortitudinem meam
ad te custodiam : quia Deus
suscepтор meus es. ¶ Glória
Patri.

Oratio

Da nobis, quæsumus omní-
potens Deus : advérsa
mundi invicta mentis constán-
tia toleráre; qui beatum Leví-
tam Vincéntium nec minis
terréri, nec poenis passus es
superári. Per Dóminum.

Et sit Commemoratio S. Anastasii
Mart. (in Missis privatis tantum si
Festum S. Vincentii sit I vel II cl.)

Oratio

Hdésto, Dómine, supplicatió-
nibus nostris : ut qui ex
iniquitatē nostra reos nos esse
cognoscimus, beati Mártyris tui
Anastásii intercessióne liberé-
mur. Per Dóminum.

Léctio libri Apocalýpsis beáti
Joánnis Apóstoli.

Apoc. I, c. 2 et 3

In diébus illis : Audívi vo-
cem magnam tamquam
tubæ, dicéntis : Scribe :
Hæc dicit qui tenet septem
stellas in déxtera sua : Scio
ópera tua, et labórem, et pa-
tiéntiam tuam, et quia non
potes sustinére malos : et sus-
tinuísti propter nomen meum,
et non defecísti. Qui habet
aurem, audiat quid Spíritus
dicat : Vincénti dabo édere de
ligno vitæ, quod est in para-
diso Dei mei, manna abscón-
ditum, et cálcum cándidum :
et in cálcuло nomen novum
scriptum, quod nemo scit, nisi
qui áccipit. Qui vicerit, et cu-
stodíerit usque in finem ópera

mea, dabo illi potestátem su-
per Gentes : vestiétur vesti-
mémentis albis, et non delébo
nomen ejus de libro vitæ, et
confitébor nomen ejus coram
Patre meo, et coram Angelis
ejus : fáciam illum colúmnam
in templo Dei mei, et dabo ei
sedré mecum in throno meo :
sicut et ego vici, et sedi cum
Patre meo in throno ejus.

Graduale 2 Tim. 4 Bonum
certámen certávi, cursum con-
summávi, fidem servávi : in
réliquo repósita est mihi coró-
na justítiae. ¶ Phil. 1 Magnifi-
cabitur Christus in corpore
meo, sive per vitam, sive per
mortem.

Allelúja, allelúja. ¶ 1 Cor. 15
Cum mortálē hoc indúerit im-
mortalitatē, tunc fiet sermo,
qui scriptus est : Absórpta est
mors in victória. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Alle-
lúja, et Versu sequ., dicitur

Tractus Ps. 58 Cantábo for-
titudinem tuam, Dómine, et
exaltábo mane misericordiam
tuam. ¶ Quia factus es suscep-
тор meus, et refúgium meum,
in die tribulatiónis meæ. ¶ Adjútor
meus tibi psallam, quia
Deus suscepтор meus es.

† Sequéntia sancti Evangélii
secundum Matthæum.

Matth. 10, 28-31

Tin illo témpore : Dixit Jesus
discípulis suis : Nolite ti-
mère eos, qui occídunt
corpus, ánimatam autem non
possunt occídere : sed pótius
timéte eum, qui potest et áni-
matam et corpus pérdere in ge-

hénnam. Nonne duo pásseres asse véneunt : et unus ex illis non cadet super terram sine Patre vestro? Vestri autem capilli cáptis omnes numeráti sunt. Nolite ergo timére : multis passéribus meliôres estis vos. Omnis ergo, qui confitébitur me coram homínbis, confitébor et ego eum coram Patre meo, qui in cælis est.

Dicitur Credo, et per Octavam, ubi hoc Festum cum Octava celebretur.

Offertorium Apoc. 3 Qui vícerit, vestiéatur vestiméntis albís, et confitébor nomen ejus coram Patre meo, et coram Angelis ejus.

Secreta

Hodiérnum tibi, Dómine, sa-
crifíciūm lætántes offérimus : quo beáti Vincéntii cæ-
léstem victóriam recenséntes,
et tua magnália prædicémus,
et nos acquisísse gaudeámus
suffrágia gloriósa. Per Dómi-
num.

Pro S. Anastasio Secreta

Múnera tibi, Dómine, no-
stræ devotionis offérimus :
quæ, et pro tuórum tibi grata
sint honóre justórum, et nobis
salutária, te miseránte, reddán-
tur. Per Dóminum.

Communio Marc. 8 Qui per-
diderit ániam suam propter
me et Evangélium, salvam fá-
ciet eam.

Postcommunio

Cæléstibus, Dómine, corró-
bora nos sacraméntis : ut
eadem virtúte vitiórum blandi-
ménta vincámus, qua beátus

Martyr Vincéntius tormentó-
rum immanitátem pro fide tui
nóminis superávit. Per Dómi-
num.

Pro S. Anastasio
Postcommunio

Quásumus omnípotens Deus :
Ut qui cælestia aliménta
percépimus, intercedénte beáto
Mártyre tuo Anastásio, per
hæc contra ómnia advérsa
muniámur. Per Dóminum.

Die 23 Januarii

S. ILDEFONSI

Archiepiscopi Toletani,
Confessoris

Missa ut inter Festa pro aliquibus
locis, eadem die.

Et sit Commemoratio S. Raymundi de Peñafort Conf. et S. Emerentianæ Virg. et Mart. ut in Missali.

Die 28 Januarii

In aliquibus Diocesibus

S. JULIANI

Ep. Conchensis et Conf.

Introitus

Eccli. 31

 TABILITA sunt bona il-
lius in Dómino, et ele-
mósynas illius enarrá-
bit omnis ecclésia sanctórum.
Ps. 40 Beátus qui intélligit su-
per egénūm, et páuperem : in
die mala liberábit eum Dómi-
nus. ¶ Glória Patri.

Oratio.

Excita, quásumus Dómine,
in populo tuo spíritum
caritatis, quo beátum Juliánum
Confessórem tuum atque Pon-
tíficem replére dignátus es : et
concéde; ut cuius festivitátem

celebrámus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum nostrum., in unitáte Spíritus.

Et lit Commemoratio S. Agnetis secundo, ut in Missali eadem die.

Léctio Actuum Apostolórum.

Act. 20, 17-18, 28 et 32-35

In diébus illis : A Miléto Paulus mittens Ephesum, vocávit majóres natu Ecclésiæ. Qui cum veníssent ad eum, et simul essent, dixit eis : Atténdite vobis, et univérso gregi, in quo vos Spíritus Sanctus pósuit epíscopos régere Ecclésiam Dei, quam acquisívit sanguine suo. Comméndo vos Deo, et verbo gratiæ ipsíus, qui potens est aedificare, et dare hæreditátem in sanctificátis ómnibus. Argéntum, et aurum, aut vestem nullius concupívi, sicut ipsi scitis : quóniam ad ea, quæ mihi opus erant, et his qui mecum sunt, ministravérunt manus istæ. Omnia osténdi vobis, quóniam sic laborántes, opórtet suscipere infírmos, ac meminisse verbi Dómini Jesu, quóniam ipse dixit : Beátius est magis dare, quam accípere.